
SMLOUVA O DÍLO
Podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

XANTIPA AGENCY s.r.o.
Sídlo: Kateřinská 482/26, 128 00 Praha 2
IČO :25947940
DIČ:CZ25947940
Zastoupená: Ing. Miloslavem Bartoněm, jednatelem společnosti
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229165 
(dále jen dodavatel)

a

SÚS Královéhradeckého kraje a. s.
Sídlo: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové - Plačice
IČO :27502988
DIČ:CZ27502988
Jednající: Ing. Jiří Brandejsem, ředitelem společnosti, na základě plné moci
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele v rámci této smlouvy ve věcech plnění smlouvy:

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele v rámci této smlouvy ve věcech obchodních:

Číslo smlouvy:
(dále jen objednatel)

uzavírají tuto

smlouvu o dílo

Článek 1 - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele uspořádat dne 19. 5. Setkání s partnery. Smlouva se 
uzavírá na základě dodavatelem předložené nabídky, kterou objednatel vybral. Nabídka je uvedena 
v příloze č. 1., která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 2 -  Odměna za činnosti

Celková odměna za organizaci a zajištění setkání s partnery je 41.500,- Kč 
(slovy:čtyřicetjednatisícpětset korun českých).

I



Odměna bude navýšena o DPH ve výši platné k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který se 
faktura vystavuje. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele vzniklé v souvislosti 
s realizací předmětu této smlouvy.
Faktura musí splňovat náležitosti dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli.

Nebude-li faktura za provedené práce v termínu splatnosti uhrazena má dodavatel právo na úrok 
z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 3 -  Závazky smluvních stran

Dodavatel se zavazuje vykonat předmět smlouvy řádně a včas a průběžně informovat objednatele 
o stavu plnění před/nětu smlouvy.

Objednatel zajistí pracovníkům dodavatele potřebné informace, které budou použity k realizaci 
činností dodavatele. Objednatel se rovněž zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost na 
vyžádání a flexibilně zaujmout stanovisko při poskytování schválení k realizaci činností dodavatele, 
které jej vyžadují.

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Pokud 
nejsou ve smlouvě vzájemné vztahy upraveny jinak, platí příslušná ustanovení Občanského 
zákoníku. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě písemných 
dodatků, podepsaných oběma stranami.
Doručovací adresou pro účely této smlouvy je adresa sídla smluvní strany uvedená v záhlaví této 
smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla doručena 
druhé straně třetí pracovní den po jejím prokazatelném předání k poštovní přepravě stranou první. 
Objednatel je držitelem osvědčení Bezpečný podnik a zavedl a udržuje systém managementu kvality 
podle požadavku ČSN EN ISO 9001:2009 systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci splňující požadavky ČSN OHSAS 18001:2008, systém hospodaření s energií splňující požadavky 
ČSN ISO 50001:2012, a systém environmentálního managementu dle požadavků ČSN EN ISO 
14001:2005 a má pro tyto systémy platné certifikáty.
Objednatel od zhotovitele vyžaduje dodržování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
ochrany životního prostředí v souladu sjeho stanovenými politikami, které jsou dostupné na 
webových stránkách objednatele www.suskhk.cz.
Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se 
takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud 
z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část 
nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit 
jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr smlouvy.

I I



Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu a s jejím zněním 
souhlasí. Dále prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

PŘÍLOHA Č. 1. -  rozsah plnění

1 5 -05- 2017
V Hradci Králové...................... 2017

objednatel dodavatel
Ing. Jiří Brandejs, ředitel společnosti Ing. Miloslav Bartoň, jednatel

lil



Příloha č. 1 -  rozsah plnění v rámci smlouvy

-J

Produkční zajištění

Produkční zajištění před akcí

bude obsahovat vytipování vhodné lokace pro uspořádání akce, 
zvací servis, koordinace subdodavatelů - občerstvení, technika, 
fotodokumentace

Produkce v průběhu akce akreditace - hosteska, supervize - produkční
Pronájem prostor konferenční sál
Prezentace
Technika pro prezentaci dataprojektor, projekční plátno
Prezentace zpracování materiálů dle dodaných podkladů do prezentace

Pořízení dokumentace
zajištění fotografa - zhotovení fotografií k využití pro interní firemní 
účely (web, prezentace,..)

Občerstvení - 30 osob formou studeného a teplého buffetu a nápojový servis

V Hradci Králové 2017

objednatel dodavatel


